令和６年３月１５日

青森市政記者会 様

青 森 市 農 林 水 産 部

あおもり産品支援課長

そごう大宮店「青森市なみおか産りんご・特産品フェア」の開催及び

市長によるＰＲ活動について

 このことについて、そごう大宮店「青森市なみおか産りんご・特産品フェア」の開催に当た

り、本市農水産品のＰＲ及び販路拡大を図るため、下記のとおり市長によるＰＲ活動を行いま

すので、取材・報道をお願いします。

記

１ そごう大宮店「青森市なみおか産りんご・特産品フェア」

 （１）実施期間  令和６年３月２０日（水・祝）～３月２６日（火）７日間

 （２）実施店舗  そごう大宮店（埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-6-2）

 （３）実施内容  青森市なみおか産りんご及び特産品の販売 など

２ 市長によるＰＲ活動

 （１）日  時  令和６年３月２４日（日）１１：００～１２：００

 （２）場  所  そごう大宮店（地下１階食品催事場、２階エントランス ほか）

 （３）時間及び内容

    １１:００～１１:１５ そごう大宮店、さいたま市長との情報交換会

    １１:１５～１１:３０ フェア催事場でのＰＲ活動

    １１:３０～１２:００ フェア開催記念そごう大宮店 LINE登録者来場プレゼント

               配布（青森市長対応）

３ 取材申込

  取材を希望する場合は、３月２１日（木）正午までに下記担当者へ別添様式により

 ＦＡＸでお知らせください。

【問合せ先】

 青森市農林水産部あおもり産品支援課

 担当：主幹 渡邉、主査 太田

 電話：0172-26-6103

A
O

M
O

R
I

N
A

M
I

S
P

E
C

IA
L

  S
E

L
E

C

S
P

E
C

IA
L

T
Y

 G
O

O

O
K

A

T
IO

N
 A

P
P

L
E

 ＆

D
S

  F
A

IR

 青森市農林水産部あおもり産品支援課

  あおもり産品支援チーム 渡邉 行き

 【ＦＡＸ：０１７２－６２－８１２５】

取材申込書【そごう大宮店における「青森市なみおか産りんご・特産品フェア」】

（送付期限：３月２１日（木）正午）

令和６年３月２４日（日）１１：００～１２：００のそごう大宮店における「青森市なみ

おか産りんご・特産品フェア」における市長のＰＲ活動等について、取材を申し込みます。

所   属

氏   名

人   数                    人

連 絡 先

※上記記載氏名（代表者）の携帯電話及びメールアドレス

（当日の入館手続き等についてご連絡することがあります）

連絡事項等